[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013  № 502
Об изменении договора найма жилого помещения

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997  №280/97- ВР                           ( с изменениями), статьями 103, 106 Жилищного кодекса  Украинской ССР от 30.06.1983  №5464-Х  ( с изменениями),   рассмотрев заявления граждан, предложения общественной комиссии по жилищным вопросам от 14.11.2013, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Разрешить изменить договор найма жилого помещения:

1.1. Артемовой Нине Александровне на  3-х комнатную квартиру №ХХ  по                                ул. ХХХ жилой площадью 42,83 м2, в связи со смертью  основного квартиронанимателя – ее мужа Коновалова Анатолия Кузьмича. Артемова Н.А.  в квартире зарегистрирована  с 1997 года.
1.2. Кузнецовой Елене Борисовне на 2-х комнатную квартиру № Х по   ул. ХХХ жилой площадью 29,5 м2 с основного квартиронанимателя – ее матери Симоненко Ольги Ивановны. Кузнецова Е.Б.  в квартире зарегистрирована с 1987 года.
1.3. Роговой Елене Ильиничне на 3-х комнатную квартиру №ХХ  по  ул. ХХХ  жилой площадью 38,96 м2, в связи со смертью  основного квартиронанимателя – ее отца Алферова Ильи Александровича. Роговая Е.И.  в квартире зарегистрирована  с 1990 года.

1.4. Волосунову Алексею Вячеславовичу на 2-х комнатную квартиру №ХХ  по                        ул.  ХХХ  жилой площадью 36,73 м2, так как  основной квартиронаниматель – его мать выписана с квартиры 01.12.2005. Волосунов А.В.  в квартире зарегистрирован  с  2008 года.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.
Городской голова

           С.Д. Давыдов